

**Årsredovisning**  
för  
**Olle T Cellton AB**  
556980-0898

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Olle Tagesson Cellton, Styrelseledamot  
2026-01-26

Styrelsen för Olle T Cellton AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kockverksamhet, frilansarbete inom livsmedel, cateringverksamhet samt författande och utgivande av kokböcker.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	67	612	425	56
Resultat efter finansiella poster	-201	147	315	8
Soliditet (%)	88	70	73	78

Nettoomsättningen har minskat då bolaget är under avveckling.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	288 119	106 921	<b>445 040</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		106 921	-106 921	<b>0</b>
Årets resultat			-189 762	<b>-189 762</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>395 040</b>	<b>-189 762</b>	<b>255 278</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	395 039
årets förlust	-189 762
	<b>205 277</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	205 277
	<b>205 277</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		66 892	611 852
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>66 892</b>	<b>611 852</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-56 282	-72 217
Övriga externa kostnader		-191 058	-335 051
Personalkostnader	2	-109 735	-141 190
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 887	-21 138
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-379 962</b>	<b>-569 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-313 070</b>	<b>42 256</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		120 000	110 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 344	-5 312
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>111 656</b>	<b>104 724</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-201 414</b>	<b>146 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		11 652	-7 102
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 652</b>	<b>-7 102</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-189 762</b>	<b>139 878</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-32 957
<b>Årets resultat</b>		<b>-189 762</b>	<b>106 921</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 657	77 544
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 657</b>	<b>77 544</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	170 000	170 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>224 657</b>	<b>247 544</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	35 000
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	21 821
Övriga fordringar		1 194	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 194</b>	<b>21 821</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 171	340 460
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>63 171</b>	<b>340 460</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>64 365</b>	<b>397 281</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>289 022</b>	<b>644 825</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		395 039	288 119
Årets resultat		-189 762	106 921
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>205 278</b>	<b>395 039</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>255 278</b>	<b>445 039</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	11 652
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>11 652</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder		787	12 594
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>787</b>	<b>12 594</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		32 957	74 956
Övriga skulder		0	100 584
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 957</b>	<b>175 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>289 022</b>	<b>644 825</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	116 734	37 302
Inköp	0	79 432
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 734</b>	<b>116 734</b>
Ingående avskrivningar	-39 190	-18 052
Årets avskrivningar	-22 887	-21 138
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-62 077</b>	<b>-39 190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 657</b>	<b>77 544</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 000</b>	<b>170 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Posten avser skuld till aktieägare.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Borgholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Olle Tagesson Cellton*  
Olle Tagesson Cellton

2026-01-26